
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 22 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 30321

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
20

10
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

20108 Anuncio  de  la  Entidad  Pública  Empresarial  Administrador  de
Infraestructuras  Ferroviarias  (ADIF),  por  el  que  se  comunican  las
nuevas  fechas  del  procedimiento  de  contratación  "Sustitución  de
motores  de  agujas  en  varias  estaciones  de  la  red  ferroviaria  de
cercanías  de  Bizkaia".  (Expediente:  3.22/27510.0040).

La Entidad Pública Empresarial Administrador de Infraestructuras Ferroviarias
(ADIF), comunica para el contrato arriba indicado, cuya licitación fue publicada en
el BOE número 125 de fecha 26 de mayo de 2022, las nuevas fechas relativas a la
licitación del procedimiento de contratación citado.

Plazo para la recepción de ofertas: hasta las 10:00 horas del día 29 de junio de
2022.

Apertura de ofertas económicas: día 7 de julio de 2022 a las 10:00 horas.

Madrid, 17 de junio de 2022.- El Director de Compras y Contratación, Mariano
Garrote Heras.
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